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w CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, DIRECCION GENERAL DE RELACIONES

Comunidad JUSTICEA E INTERIOR CON LA ASAMBLEA DE MADRID
de Madrid

EXCMA. SRA.

Adjunto traslado a V.E. CONTESTACION a las PREGUNTAS ESCRITAS
formuladas por el Diputado del Grupo Parlamentario Socialista, Sr. Cruz
Torrijos, que se relacionan a continuacion:

- PE 111121 R 19700
- PE 111221 R 19701

Madrid, a la fecha de la firma
EL DIRECTOR GENERAL

Firmndi digitnbmemie por: EMREQLUES GONZALEEZ WICOLAS
Fechn: 202201 26 1736

EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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Comunidad
de Madrid

A los efectos del ant. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA T—
PE  1111/21 R 19700 =
—
AUTOR/A: Diego Cruz Torryos (GPS) . —
.
ASUNTO: que actuaciones se tienen previsto realizar en el afio 2021 para la obtencion del suelo o =
las instalaciones precisas para dar solucion a los problemas y deficiencias existentes en el Centro de f
Salud de Alameda del municipio de Madrid. £z
RESPUESTA: i
=
En relacion a la cuestion planteada, se mforma de que el Director General de Hospitales e E

Infraestructuras Sanitarias dio respuesta a la misma en su intervencion en la Comision de Sanidad
del pasado 20 de diciembre.
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Madrid. 23 de diciembre de 2021
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EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID



Comunidad
de Madrid

A los efectos del ant. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA —
PE  1112/21 R 19701 =
—

AUTOR/A: Diego Cruz Torryos (GPS) . —
=

ASUNTO: situacion en la que se encuentra la solicitud formulada por la Comunidad de Madrid al —
Ayuntamiento de la capital para la formalizacion del convenio de cesién de espacios del inmueble f
de titularidad municipal situado en el nimero 30 de calle Gobernador en la ciudad de Madrid. £%
RESPUESTA: it
i
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En relacion a la cuestion planteada, se informa de que el Director General de Hospiales e 22
Infraestructuras Sanitarias dio respuesta a la misma en su intervencion en la Comision de Sanidad %':
del pasado 20 de diciembre. 3
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EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID



